[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013 № 5844

О внесении дополнений в постановление

Администрации города Рубцовска от 25.09.2013

 №  4757  «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Социальная поддержка

малоимущих граждан и малоимущих семей с

детьми города Рубцовска» на 2014 – 2016 годы

Для приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации города Рубцовска Алтайского края в соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 марта 2013 № 106 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки в виде льготы на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.12.2013 № 927л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Рубцовска» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Рубцовска от 25.09.2013 № 4757.

 Мероприятие 1.2.1. раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Предоставление мер социальной поддержки в виде льготы на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям  и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию в соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	4500,0
	бюджет города
	Администрация города Рубцовска, предприятия города, предоставля-ющие услуги бани, управление социальной защиты населения по городу Рубцовску
	Увеличение по сравнению с 2013 годом числа малоимущих граждан, повысивших доход за счет помощи, оказанной в виде социальных услуг

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте  Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края, обеспечивающего функционирование социальной сферы.

Заместитель Главы Администрации

города
 Рубцовска

 Д.З.Фельдман